EDITAL DE CITAÇÃO

 PRAZO DE 30 DIAS

O JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE TRÊS LAGOAS, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL,

  a  todos quantos o presente  , com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou deleFAZ SABER EDITAL
conhecimento tiverem que, nos autos da  AÇÃO CIVIL PÚBLICA CÍVEL (65) Nº

, em que são partes 0001800-18.2016.4.03.6003 CESP COMPANHIA ENERGETICA DE SAO PAULO
 como autor e   como réu, é expedido o presente EDITAL, com prazo deEMERSON FELIPE FERREIRA
30 (trinta) dias, para terceiros incertos e desconhecidos, para os atos e termos da ação proposta,CITAR
objeto do processo acima mencionado, ficando ciente de que poderão contestá-lo, querendo, no prazo de 15
(quinze) dias, contados a partir do vencimento do prazo deste edital, sob pena de se presumirem verdadeiros
os fatos constantes do mesmo, nos termos do art. 344 do Código de Processo Civil, ressalvado o disposto no
art. 345, do mesmo diploma legal,   a intimação para que deixem de ocupar a área descrita na bem como
inicial, qual seja: 54,32,09 hectares, situada à Estrada Taquari/Rio Verde, Núcleo Arapuá, no município de
Brasilândia/MS, localizada na margem direita do rio Paraná, no reservatório da Usina Hidrelétrica de Porto
Primavera, em área de preservação permanente. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei (CPC, arts.
256 e 257).  Este Juízo está localizado na  Av. Antonio Trajano, nº 852 (Praça Getúlio Vargas),
Três Lagoas/MS, cujo horário de expediente é das 08:00 às 18:00 horas. EXPEDIDO nesta cidade de Três
Lagoas, 25 de maio de 2020. Eu, Melissa Caetano Nepomuceno de Abreu – RF 7511, Técnica Judiciária,
digitei e conferi.

Roberto Polini

Juiz Federal

Num. 32679424 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ROBERTO POLINI - 25/05/2020 18:44:41
http://pje1g.trf3.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20052518444146300000029688385
Número do documento: 20052518444146300000029688385